

PERUSSUOMALAINEN • JÄRJESTÖ

4/2023 • toimitus@perussuomalaiset.fi • Perussuomalaiset rp:n äänenkannattaja • www.suomenuutiset.fi



620 981 kertaa kiitos!





Paikalla olivat lähes kaikki Pirkanmaan perussuomalaiset eduskuntavaaliehdokkaat.

Varsinainen vaalimaraton:

Lempäälän Perussuomalaiset torilla 24 tuntia yhteen putkeen

Lempäälän Perussuomalaiset järjesti vaalien alla tapahtuman, joka alkoi lauantaina 18.2. ja päättyi sunnuntaina 19.2. Tapahtuma kesti siis reilut 24 tuntia yhteen putkeen.

- **JAOIMME** kuntalaisten iloksi säännöllisesti keittoa ynnä muuta naposteltavaa, ja samalla kuuntelimme kuntalaisten huolia ja mielipiteitä nykypolitiikan suunnasta, kertoo Lempäälän Perussuomalaisen puheenjohtaja **Jani Saikkonen**.

- Tapahtumathan ovat luonnollisesti yleensä päivisin, mutta alkuvuodesta meihin otti yhteyttä muutama kuntalainen, jotka tunsivat olevansa eriarvoisessa asemassa, kun käyvät päivisin töissä ja jäävät näin ollen paitsioon ruuanjakotilaisuuksistamme. Koska Lempäälän Perussuo-

malaiset haluaa olla reilu ja tasapuolinen kaikkia kuntalaisia kohtaan, päätti paikallisyhdistys järjestää tämän tapahtuman. Näin ollen kaikilla oli mahdollisuus tulla syömään ja keskustelemaan perussuomalaisten kanssa mihin vuorokaudenaikaan tahansa. Iso kiitos tapahtuman onnistumisesta kuuluu tempauksesta innostuneiden kuntalaisten lisäksi tietenkin aktiivisille paikallisyhdistyksen jäsenille, joista tunnollisimmat valvoivat kaikki 24 tuntia kokonaisuudessaan tapahtuman onnistumisen eteen.

Tarjolla oli lauantaina makkaraa sekä pullakahvit ja sunnuntaina hernekeittoa sekä muurinpohjalettuja. Lempäälän Perussuomalaiset yllättyi tapahtuman saamasta suosiosta, ja palaute oli sataprosenttisen hyvää ja kannustavaa. Varsinkin nuoria kävi yön pikkutunneilla runsaasti makkaralla ja keskustelemassa perussuomalaisten kanssa.

- Täytyy sanoa, että nuoret käyttäytyvät hyvin asiallisesti ja olivat oikeasti kiinnostuneita ja samalla huolestuneita nykypolitiikan suunnasta, Saikkonen kehuu.

- On hienoa järjestää tämänkaltaisia tapahtumia Suomen ja suomalaisten hyväksi.

Lempäälän Perussuomalaiset

Juha Rantalan muistolle

TOIMITTAJA, Vaasan Perussuomalaisen pitkäaikainen puheenjohtaja, politiikan työmyyrä ja kuntapoliitikko **Juha Rantala** menehtyi 17. maaliskuuta Vaasassa jättäen suuret saappaat täytettäväksi. Juhan kaltaista värikästä, hädässä auttavaa, suoraa puhetta laukovaa vaasalaista persoonaa oli ilo seurata.

Juha Rantala tuli tunnetuksi urheilutoimittajana sekä suorasanaista kirjoitustyyliltään. Urheilumiehenä Juhan saattoi bongata eri palloilulajien katsojista, ja varsinkin nyrkkeilylajien harrastajille hän oli tuttu kasvo valtakunnallisten nyrkkeilytapahtumien järjestäjänä. Sanaseppona Juhan kynästä syntyivät monet printtimedian ammattijulkaisut, seurojen kanatuslehdet ja paikallislehdet.

Toimittajan ammatista siirtyminen politiikkaan oli luontevaa, ja lopuksi perussuomalaisista tuli Juhan poliittinen koti loppuun saakka – joka olisi varmasti jatkunut, ellei kohtalo olisi puuttanut peliin. Myös kirjallisissa tehtävissä Rantala oli

ahkerasti mukana ja kirkkovaltuustossa tärkeitä päätöksiä tekemässä. Myös monet luottamustoimet työllistivät, koska yhteiskunnalliset asiat olivat lähellä Juhan sydäntä.

Juha Rantala oli monelle vaasalaiselle tuttu kansanmies, joka kadulla vastaan tullessaan ehti aina rupatella kuulumisia, eikä tämä palosaarelainen avulias persoona jäänyt ystävilta huomaamatta.

Vaasan perussuomalaiset muistavat kaipauksella Juha Rantala ja hänen arvokasta ja pyyteetöntä työtään poliittisella rintamalla sekä vaalien alla. Eduskuntavaalien lopputuloksen Juha olisi varmasti halunnut nähdä, mutta uskomme, että hän seuraa vaalitulosia tai mahdollista jytkyä taivaallisissa



Juha Rantala

vaalivalvojisissaan. Haluamme myös esittää lämpimät osanotomme Juha Rantalan läheisille ja omaisille sekä toivottaa voimia suruunne.

Vaasan Perussuomalaiset ry

"Alati auttavan kätesi ojensit ystäville, jäi kaunis lempeä muistosi turuille, toreille. Oli lähtösi meille arvaamaton, jäi mieliimme työsi korvaamaton."



Tanja Hartoselle ansiomitali

MAANANTAINA 20.2.2023 luovutettiin Mikkelin kaupunginvaltuutettu **Tanja Hartoselle** presidentin myöntämä Suomen valkoisen ruusun ritarikunnan 1. luokan mitali kultaristein. Takana on pitkä ja ansiokas ura. Tanja on jo neljättä kautta kaupunginvaltuustossa, ja yhtä kauan hän on ollut hallituksessa. Lisäksi takana on yhdeksän

vuoden ura mm. maakuntahallituksessa. Tanja on toiminut myös Mäntyharjun Perussuomalaisten puheenjohtajana kuusi vuotta. Valtuustosalissa luettu ansiolista oli pitkä ja merkittävä. Työ isänmaan hyväksi jatkuu.

PSTOIMITUS

Perussuomalaiset haluaa muutoksia Turun kotouttamisohjelmaan

TURUN hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan perussuomalaiset jäsenet **Pirjo Lampi** ja **Vesa Suvanto** tekivät yksilön velvollisuuksia korostavia muutosesityksiä, kun lautakunta käsittelee kokouksessaan Turun kaupungin kotouttamisohjelmaa.

- Nykyisellään kotouttamisohjelma lähinnä luettelee ulkomaalaistaustaisille ja vieraskielisille suunnattuja palveluja ja asettaa yleviä tavoitteita, mutta ohjelmassa ei ole riittävästi käytännön toimenpiteitä, joilla kotoutuminen aidosti onnistuisi. Ohjelmassa ei myöskään ole asetettu riittävästi mittareita, joilla kotoutumisen onnistumista voitaisiin arvioida, Pirjo Lampi huomauttaa.

Kaupungin harjoittamia kotouttamistoimia säädellään laissa kotoutumisen edistämisestä. Jo nykyisellään laki asettaa vastuuta lähinnä yhteiskunnalle. Eduskunnassa ollaan juuri hyväksymässä uutta kotouttamislakia, joka entisestään vähentää kotoutujan oman toimijuuden merkitystä. Perussuomalaiset ovatkin sanoneet, että kyseessä on enemmän oleskelulaki kuin

kotoutumislaki.

- Turun kotouttamisohjelma nykyisellään kyllä varovaisesti tunnustaa eriytyneiden asuinalueiden ja segregatiivien ongelmien, mutta vähättelee ongelman syvyyttä ja juurisyyttä. Esimerkiksi ongelmallisten asuinalueiden houkuttelevuutta halutaan lisätä "sanoittamalla niiden tarina uudelleen" sen sijaan, että painopiste olisi alueiden aitojen ongelmien korjaamisessa, Vesa Suvanto sanoo.

Perussuomalaiset esittivät muun muassa, että kieliopinnoissa onnistumista mitattaisiin oppimistuloksilla eikä pelkästään kohderyhmään kuuluvien uusien opiskelijoiden määrällä ja tehdyillä asettautumisunintelmilla. Perussuomalaisten kaikki muutosesitykset kaatuivat lautakunnan äänestyksissä, vaikka äänten jakaumissa olikin vaihtelua.

Turun kaupungin kotouttamisohjelmaa käsitellään kevään aikana muissakin Turun toimielimissä ennen lopullista hyväksymistä.

PSTOIMITUS



Perussuomalainen 5/2023 ilmestyy 29.5.2023

Aineistot ja lehtitulokset viimeistään **16.5.2023 klo 17** mennessä.

Turun Perussuomalaiset paheksuu kaupungin virkamiesten tapaa jyrätä demokratiaa

TURUN Perussuomalaisten hallitus ei ymmärrä Turun virkamiesten tapaa vaikuttaa Turun poliittisen johdon tekemiin päätöksiin ja paheksuu suuresti moista käytäntöä.

Yhdistyksen hallitus ihmettelee, johdetaanko Turkua poliittisten päättäjien tahdon ja asukkaiden valitsemien edustajien poliittisten päätösten mukaisesti vai johtavien viranhaltijoiden oman agendan mukaan.

Yleiskaavan Tuomiokirkon raitiotien varauksessa Turun ympäristölautakunta on tutkinut asiaa pitkään ja saadun kattavan informaation perusteella tehnyt päätöksensä, jonka kaupunginhallitus kumosi vastoin omien ympäristölautakunnan jäsentensä edustaman kollegion tahtoa kaupungin kansliapäällikön vietyä asian kaupunginhallitukseen. Ainoastaan perussuomalaisten jäsenet kaupunginhallituksessa äänestivät kuten kaupunkiympäristölautakunta oli päättänyt.

Edellä mainittu tapaus ei suinkaan ole ainoa laatuaan, jossa

virkamieskoneisto on kävellyt lautakuntapäätösten ylitse osan kaupunginhallituksen jäsenistä hyväksyessä.

Turun kaupungin asioista päättävät lautakunnat ja loppukädessä kaupunginvaltuusto – eivät virkamiehet. Tai näin asian tulisi olla, Turun Perussuomalaisten hallitus muistuttaa. Lautakunnat ja niissä tehtävä työ on asiantuntevaa ja omistautunutta. Mikäli johtavat virkamiehet onnistuvat vesittämään toistuvasti äänestäjien tahdon ja toiveet kaupungin päätöksenteossa, on kaupungin johtamistavassa jotain todella pahasti vialla.

Turun Perussuomalaisten mielestä Turun kaupungin johtavien viranhaltijoiden tulisi kunnioittaa asukkaiden sekä heidän valitsemiensa edustajien päätöksiä eikä muuttaa niitä itseään miellyttäväksi ja omien agendojensa mukaisiksi ohi demokraattisen päätöksenteon.

Turun Perussuomalaiset ry



Tule mukaan!

Katso kaikki perussuomalaisten tapahtumat osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi

! Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi (osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) jäsenrekisteriin. Puh: 040 631 7099 tai jasenasiat@perussuomalaiset.fi

KOKOUSKUTSU

PERUSSUOMALAISET R.P. PUOLUEVALTUUSTON SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS

Lauantaina 27.5.2023 klo 9.30.

Pikkuparlamentin auditorio, Arkadiankatu 3, Helsinki.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kirjallinen kokouskutsu esityslistoineen lähetetään postitse äänioikeutetuille puoluevaltuutetuille.

Tervetuloa

Riikka Purra
puheenjohtaja

Arto Luukkanen
puoluesihtööri

KOLUMNINI

ARTO LUUKKANEN

PERUSSUOMALAISTEN PUOLUESIHTööri



Taavetti voitti Koljatit!

SAIMME näissä vaaleissa noin 620 000 ääntä. Nostimme edellisestä ennätyksestämme äänisaaliamme 60 000 äänellä. Meistä tuli kuudessa vaalipiirissä suurin puolue. Meillä on historiamme suurin eduskuntaryhmä.

Tämä on fakta, jota ei voi kiertää.

Jotain tehtiin oikein ja jopa hyvin.

Rohkenen käyttää seuraavaa kielikuvaa: pelasimme NHL:n huippujoukkuetta vastaan kotimaisin voimin, pienellä budjetilla, ja saimme vastaamme – ei pelkästään toisia pelaajia, vaan myös kaikki erotuomarit. Yle ja HS olivat kimpussamme koko ajan. Siitä huolimatta otimme ison askeleen. Lapsissa, Oulussa, Savo-Karjalassa jne. tyhjensimme pajatson.

Harppauksemme oli valtava, kun ajattelee sitä, että aluevaaleissa vuoden 2022 alussa tuloksemme oli noin 11 %. Silloin meille ennusteltiin lopullista vajoamista ja nykytelttiin ivallisesti – nyt sitä ei tehdä. Marssimme kohti hallitusneuvotteluja vakavin mielin.

Miksi äänestäjät sitten luottivat meihin?

Jo ennen aluevaaleja oli selvää, että nämä kaksi vaalia liittyisivät toisiinsa. Syksyllä 2021 näytti siltä, että saisimme aluevaaleissa vain 7 %:n kannatuksen. Syy oli selvä: monet kannattajamme eivät halunneet äänestää ollenkaan, vaan tulisivat protestoihin vaaleja. Oli siksi tehtävä shakkikieleen mukaan gambiitti; meidän oli uhrattava etu ja ”merkittävä” näissä vaaleissa tulevaisuuteen jotakin itsellemme. Oli luonnollista, että sotessa oli kysymys ennen kaikkea rahoituksesta. Mistä rahat, vaikka näissä vaaleissa ei saanut puhua rahasta?

Puheenjohtajamme **Riikka Purra** pääsi onneksi viimeisissä väittelyissä terävästi toteamaan, että kyse oli tosiaan rahasta. Samoin bensan hinta merkittiin meille. Onneksi myös perusnaiset äänestivät hartaasti meitä, ja kannatus saatiin näinkin ylös.

Tammikuun 2022 jälkeen nousiin vakaasti.

Oli vain kerrattava perusasioita ja nostettava itseluottamusta. Puoluejohto kiersi kenttää, ja se heräsi. Tehtävä onnistuikin; syksyllä pääsimme yli 16 %:n kannatukseen. Muut puolueet ja hyvämedia reagoivat siihen aloittamalla oman ”vihreän siirtymän” vouhotuksensa, ja muut puolueet uudistivat jo vuodeksi unohtuneen ajatuksen PS:n rasistisuudesta. Sitä ennen sitä ei huudeltu, mutta nyt sitä on märehditty aina vaalien jälkeiseen aikaan saakka. Eräs punavihreän hallituksen jäsen nosti sen esille 4.4.2023.

Valtamedialle ja sen sykofantilaumalle meidän tuloksemme oli hirveä kauhistus, ja se on näkynyt nyt otsikoissa. On vaara, että muodostamme hallituksen ja punavihervaihto on nyt historiaa. Helsingin kahviloissa vallitsee vaalituloksen takia synkää atmosfääriä. On ollut kovasti katkeruutta – yli 100 avustajaa joutuu etsimään toisen

työn. Ilmastokauhustelu ei wörkännyt ja woke petti. Yle ja HS taas tekevät kaikkensa mitätöidäkseen vaalien poliittisen merkityksen. Pienenä kuriositeettina kannattaa katsoa myös ”katkeransuloinen” entisen loikkaarimme blogi, joka väittää, että kaikki hyvä johtui siitä, kun tehtiin ”kuten hän halusi”. Happamia! Happamia, sanoi kettu pihlajanmarjoista.

Missä voisi parantaa?

Vielä kerran: Syksystä 2022 lähtien puoluejohto kiersi ahkerasti kenttää; kenttä syttyi ja alkoi toimimaan. Jokainen tajusi, että tässä on mahdollisuus vaikka mihin. Resurssit olivat epätasaiset. Kannatus alkoi kuitenkin hitaasti nousta kohti 20 %:n maagista rajaa, ja vaaliväittelyissä Riikka oli rautaa! Loppu onkin historiaa.

Loistava tuloksemme jäi hieman vajaaksi Helsingissä ja Uudellamaalla. Helsingin erikoisuudet kannattaa analysoida erikseen. Se on meille haaste. Olemme olleet siellä joskus yli 16 %:n puolue. Miten saada meille tärkeitä esikaupungit äänestämään? Uusimaa oli loistavasti organisoitu, mutta jotain jäi uupumaan; sekin pitää analysoida tarkemmin. Kokonaistulos oli kuitenkin huimaava, ja siitä vilpiti kiitos jokaiselle, joka jakoi lehtiä kylmin käsin, kokosi teltan talvipakkasella ja paistoi makkaroita. Haluan tässä kiittää myös niitä ehdokkaita, jotka eivät päässeet läpi. Te teitte jalons kilvan! Teitä ei unohdeta.

Näiden kahden vaalipiirin perinpohjaisen analyysin lisäksi meidän on tulevaisuuden vaaleja varten a) tehtävä lisää jäsenhankintaa, b) vahvistettava maanlaajuista yhdistysverkkoa ja c) panostettava koulutukseen. Sähköinen jäsenhakemus on lopulta – pitkien mutkien kautta - varmistumassa. Meidän tähtäimemme on jo siirtynyt kohti kolmea seuraavaa vaalia: presidentinvaaleja 2024, EU-vaaleja 2024 sekä ennen kaikkea alue- ja kuntavaaleja 2025. Lähdetään tekemään niitä yhdessä!

Tätä ennen on puoluekokous Tampereella elokuussa 2023, ja kutsun kaikki sydämellisesti sinne. Tilanne on toivottavasti silloin aurinkoinen. Uskon, että piirit ovat ratkaisseet ns. positiivinen ongelman – miten käyttää kasvaneet resurssit viisaasti? Tähän pohdintaan kannattaa käyttää aikaa ja harkintaa. Miten saadaan aikaan asioita, joiden avulla puolueen vaikutus kasvaa pitkällä aikavälillä? Median käyttöä on tehostettava niin puolue toimistossa kuin myös alueellisesti. Nuorten toiminta oli näissä vaaleissa meille elintärkeää. Samoin naisten parisapahtuuna PS-työ on otettava erikoiseen tarkasteluun. Kiitos kaikille erityisosaajille!

Nähdään viimeistään Tampereella tai sitä ennen puoluevaltuuston kokouksessa Helsingissä 27.5.2023.

Vilpitön kiitos kentälle! Me emme ole mitään ilman kentän puurtajia, aktiiveja ja asiaan uskovia perussuomalaisia.

NÄIN KIRJOITAT PALSTALLE: Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. Kirjoituksen pituus saa olla korkeintaan 1 500 merkkiä! Laita mukaan kirjoittajan yhteystiedot, jotka jäävät vain toimituksen tietoon. Toimitus voi otsikoida ja lyhentää kirjoituksia. **Lähetä mielipiteesi osoitteella: toimitus@perussuomalaiset.fi**

Kaivosjätteiden kierrättämiseen on kehitetty ratkaisu Lapissa

KAIVOSYHTIÖILTÄ tulee vaatia luonnon ja ympäristön kunniointamista. Olen ilahduneena seurannut kotimaisen kaivosyhtiön tapaa kehittää ratkaisuja kaivosalaa koskeviin ongelmiin. Uusia ratkaisuja on kehitteillä kaivosjätteiden kierrätykseen.

Myös kaivosten jätevesien käsittelyyn on uusia ja tehokkaampia menetelmiä. Uudet ratkaisut esimerkiksi kaivoksen jätevesistä mm. sulfaattia ja tyyppä sisältävän suodoksen sitomiseen betonin sisälle ovat erittäin mielenkiintoisia. Olisiko tässä myös ratkaisu useiden sulfidimalkakaivosten jätevesiongelmaan?

Poissulkeva ajattelu kaivostollisuuden suhteen sekä luonnon ja elinkeinon voimakas vastakkainasettelu eivät tuota

hyvää lopputulosta. Se ei auta ympäristönsuojelua saati Lapin elinvoiman edistämistä. Ruotissa asiat osataan sovittaa yhteen, miksei meilläkin?

Kirjoitin vuonna 2019 Lapin kaivospolitiikan älyttömyydestä. Ulkomaiset yhtiöt kierrättävät tuotot sisaryhtiöidensä kautta, jolloin todellinen hyöty menee usein esimerkiksi Kanadaan. Tarvitsemme työtä ja sen mukanaan tuomaa elinvoimaa. Hyötysuhteen tulee olla kotimaan kannalta nykyistä parempi.

Suomessa tulisi rakentaa investointirahastoa kotimaiselle kaivosteollisuudelle. Meidän tulee saada myös verotettava hyöty voimakkaammin kaivospaikkakunnille. Lapissa on kotimainen ja maailmalla pal-

kittu kaivosyhtiö, joka on edelläkävijä kiertotalouden osajana. Kaivosmetallien kierrätys on tulevaisuutta. Kuinka monella suomalaisella on pino vanhoja puhelimia kotona laatikossa? Nämäkin metallit tulee saada hyötykäyttöön.

Torniossa pääpaikkaa pitävä Tapojärvi on kehitteilyratkaisuja kaivosjätteiden kierrättämiseen. Lapin elämänellytysten varmistamiseksi tarvitsemme monipuolista elinkeinopolitiikkaa. Pragmaattinen, faktoihin perustuva lähestymistapa asioihin on mielestäni järkevää myös kaivospolitiikan ja matkailun yhteensovittamisen suhteen.

Sara Seppänen
kansanedustaja (ps.)

Ei Eurooppaa vallata sotimalla vaan asuttamalla

ON välttämätöntä ymmärtää, etteivät aikamme kansainväliset tilat ole tilapäinen tai itsestään ohimenevä ilmiö. Konfliktit selittävät siitä vain murto-osan. Varsinkin taustatekijä on Afrikan ja Lähi-idän väestöräjähdyks.

Mitä useampia iloisia muuttajatarinoita, sitä enemmän innokkaita uusia tulijoita. Kun maahan on jo ehtinyt muodostua kasvava etninen vähemmistö, on helppo solahduttaa osaksi sitä ja jatkaa entisen kotimaan elämää. Varsinkin, jos antaa myös laajalle sukulaishenkilöille vinkit, millä keinoin heidänkin onnistuu muuttaa perässä.

Muslimit ovat nopeimmin kasvava uskonnollinen ryhmä, pääosin koska heillä on korkea syntyyvyysaste, nuori väestörakenne

ja sallittu moniavioisuus. Arvion mukaan islaminusko nousee maailman suurimmaksi uskonnoiksi vuonna 2070.

Haittapuolensa on myös sillä, miten helposti voi saada oikeuden sosiaalietuuksiin. Monet ovat sitä kautta syrjäytyneet elämään lähes pysyvästi sosiaalituilla, ilman vastuuta toimeentulostaan. Ihminen jää tuista riippuvaisena yhteiskunnan marginaaliin.

Keskeisten maahanmuuttajaryhmien afganistanilaisten, irakilaisien ja somalialaisten työllisyys liikkuu 10–15 prosentin tuntumassa. Kielikoulutuksen tulokset ovat jääneet laihoiksi, mikä johtaa syrjäytymiseen työmarkkinoilta. Erityisesti äidinkielenään arabiaa tai somaliaa pu-

huvilla tulokset olivat heikot.

Kun laskee yhteen eurooppalaisten alhaisen syntyvyyden, Afrikan ja Lähi-idän valtavan väestönkasvun ja kiihtyneen Eurooppaan suuntaavan muuttoliikkeen, joutuu kasvokkain rajuun väestöllisten tosiasioiden kanssa. Jollei suuntaa onnistutua kääntämään, Eurooppa tulee kuluun vuosisadan aikana kokemaan historiansa rajuimman väestönvaihdoksen.

Ei ole olemassa eurooppalaisia kulttuuria ilman eurooppalaisia kansoja. Jos Euroopan väestö vaihtuu nopeaan tahtiin toiseksi, tuloksena on hyvin toisenlainen Eurooppa. Ja kovin vaikea on uskoa, että parempi sellainen.

Airi Pulkkinen, Kuopio

Seuraava aluevaltuusto on tamperelainen valtuusto

TAMMIKUUSSA 2022 käytiin laatuun ensimmäiset aluevaalit. Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuustoon valittiin varsinaisia jäseniä kolmestatoista kunnasta. Kymmenen kuntaa jäi näin ollen ilman omaa edustajaa tuoreessa valtuustossa. Yksin Tampereelta valittiin 40 aluevaltuutettua valtuuston koon ollessa 79 edustajaa.

Seuraavat aluevaalit on suunniteltu järjestettäväksi kuntavaalien yhteydessä. Osa ehdokkaista tulee siis olemaan ehdolla niin kotikuntansa kuin myös hyvinvointialueen valtuustoon. Juuri näiden kahden vaalin yhdistämisen herättää kuitenkin huolta.

Pirkanmaalla edellisten kuntavaalien äänestysprosentti oli 56,8 % ja aluevaalien 49,4 %. Tämä enteilee sitä, että äänestä-

jät näkevät kuntakohtaiset kysymykset itselleen läheisimpinä. Jo aluevaaleissa äänestäjät suosivat selkeästi oman kuntansa ehdokkaita.

Näiden merkkien valossa myös tamperelaiset, jotka muodostavat lähes puolet alueen äänestäjäkunnasta, valitsivat yhdistetyissä vaaleissa ensisijaisesti kenet haluavat oman kuntansa valtuustoon. Myös aluevaaleissa annettu ääni jäisi mitään todennäköisimmin Tampereelle. Pienempien kuntien ehdokkaiden on vaikea vastata äänimäärään, jonka tamperelaiset tuplaehdokkaat keräävät.

Pienemmän riskin vallan keskittymiselle toisi aluevaalien yhdistäminen eduskuntavaaleihin. Jokainen puolue voi asettaa enintään 20 ehdokasta eduskun-

taan, mutta aluevaaleissa täysi lista on 98 ehdokasta. Aluevaaleissa äännet jakautuisivat laajemmin ja eduskuntavaalien korkeampi äänestysaktiivisuus nostaisi myös aluevaalien kiinnostusta.

Varmin keino kuntien tasapuoliselle edustukselle olisi kuitenkin aluevaltuuston ja maakuntavaltuuston yhdistäminen. Tämä vähentäisi ylimääräisiä hallinnon tasoja ja leikkaisi kustannuksia. Hyvinvointialue edustaa koko maakuntaa, joten sinne on taattava jokaisen kunnan edustus kuten nyt maakuntavaltuustossa.

Antti Moisander
maakuntavaltuustoryhmän
puheenjohtaja (ps.)
Tampere

Suomen eläkejärjestelmä on kestävä

SUOMEN eläketurva ylsi kansainväliseen kärkeen viidenneksi Työeläkelehden 4/2022 mukaan. Hyvä uutinen oli myös raportti numerossa 5/2022: "Lakisääteiset kokonaiseläkemenot olivat 13,2 prosenttia suhteessa bruttokansantuotteeseen vuonna 2021. Eläkemenot suhteessa bruttokansantuotteeseen pysyy kutakuinkin nykyisellä tasolla vuoteen 2035 asti. Osuus on pienimmillään 2040-luvulla vajaassa 13 prosentissa ja tämän jälkeen se alkaa kasvaa." Edelleen luotusta kasvattavat tilinpäätöstiedot, joista käy ilmi jatkuvasti kasvavien eläkevarojen määrä, 257,5 mrd. €. Myös sijoitustuotot, 34,5 mrd. €, ylittivät maksettujen eläkkeiden määrän 30,5 miljardilla eurolla.

Eläkeläisjärjestöt ovat jo pitkään ehdotelleet paluuta puoliväli-indeksiin, joka oli käytössä vuoteen 1996 asti, joka olisi oikeudenmukaisempi sekä toisi valtiolle vähän lisää verotuloja ja säästäisi sen kustannuksia

takuueläkkeen osalta. Eläkeläisiä muutetaan vain eduskunnassa. Eläkeläisiä äänioikeutettuja on puolitoista miljoonaa, mutta mikään puolue ei vielä ole ottanut indeksikorjausta vaaliohjelmaansa. Se on hyvin hämmentävää, koska reilu työeläke houkuttaa myös pieneltä osin ottamaan työtä vastaan ja on hyvinvointivaltion merkki.

Työnsä tehneet työn veteraanit eivät myöskään ole menneet puoluekokouksiin oikeuksiin vaatimaan, mutta sosiaalisessa mediassa keskustelu käy kuumana ja toimii eräänlaisena ponnahduslautana, jossa nyt myös poliitikot ovat alkaneet vierailta. Julkisuudessa aikanaan tuotiin esiin, että nykyinen leikattu indeksi olisi myös ollut perustuslain vastainen, vanhoihin kohdistuva ja taloudellisesti ikäsyryvä. Halutaanko tämä valuvika korjata?

Esko Järvenpää
eläkeläinen
Jämsä

"Etukeno" ilmastotoimissa on suomalaisten elämää kurjistavaa moraaliposeerausta

POLTTOAINEIDEN hinnat tekevät työssäkäynnistä kannattamatonta ja tasa-arvoisesta liikumisesta mahdotonta. Sähkön hinnan vaihtelu ja nousevat korot ajavat perheitä perikatoon.

"Etukenon" kannattajat vaativat autoilijoiden rankaisemista, luotettavien ja huoltovarmojen energiamuotojen romuttamista sekä metsien hyötykäytön ja lihansyönnin lopettamista. Brysselin mukaan suomalaisten tulisi muuttaa maansa ulkoilmamuseoksi. Ihmisten elintaso halutaan ajaa Pohjois-Korean tasolle, jotta saavuttaisimme hallituksen asettamat "kunnianhimoiset" ilmastotavoitteet.

Suomalaisia leipäonoja katsoessa ja surullisia kertomuksia kuunnellessa ihmisten elämän lisäkurjistamista ajava politiikka tuntuu sydämettömältä ja järjettömältä. Näin ei voida jatkaa.

Tulevan hallituksen on asetettava tavallisen suomalaisen hy-

vinvointi etusijalle ainaisena maksumiehenä olon sijaan. Liikumisköyhyys, energiaköyhyys ja työssäkäyntiköyhyys ovat kaikki poliittisesti luotuja ongelmia, ja ne voidaan myös ratkaista politiikan keinoin.

Tulevan hallituksen tulee lopettaa poliittisilla päätöksillä rakennettu liikkumisen ja elämisen kriisi. Polttonesteiden biojakeluvaihtoehdot tulee poistaa. Suomen on tehtävä panostuksia luotettavaan energiantuotantoon, jotta emme ole riippuvaisia seuraavan päivän "energasäästä". Tämä tarkoittaa lyhyellä tähtäimellä lisäpanostuksia turpeeseen ja muihin luotettaviin energialähteisiin ja tiukkoja säätoivoiman rakentamisen ehtoja tuuli- ja aurinkovoimalle.

Sami Kymäläinen
Perussuomalaisten Pirkanmaan
piirin puheenjohtaja

Jättäkää lapset rauhaan

MUISTAN hyvin, kun kävimme opetusministeri Sanni Grahn-Laasosen kanssa tiukkojakin keskusteluita tästä sukupuolineutraalisuusiasta, joka tuoloin lanseerattiin... tässäkö nyt tulos?

Helsingin kaupunki päätti järjestää tänä vuonna peruskoulun 6.–9-luokkalaisten ihmisoikeusjärjestö Setan sateenkaarityöpajoja seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuudesta.

Seta ei ole pelkkä ihmisoikeusjärjestö, vaan myös vahvasti ideologinen lobbaaja, joka tekee poliittista vaikuttamistyötä

ja jolla on oma poliittinen ohjelmansa, tavoitteet tulevaan hallitusohjelmaan sekä omat, Setan sateenkaarikansanedustajaisitumuksen allekirjoittaneet ehdokkaansa vaaleissa.

Jättäkää lapset rauhaan. Uskomatonta, että Helsingin kaupunki syöttää tällaista lapsille kouluissaan. En ihmettele, että nuorisomme voi pahoin, kun nuorten päät sekoitetaan tällaisilla.

Matti Henttunen
Rovaniemi
Lapin aluevaltuutettu,
kaupunginvaltuutettu

PS KOKOUKSET & TAPAHTUMAT

HUITTINEN

Huittisten Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 25.4. klo 18 Pito-palvelu Tiina Lähteenmäen tiloissa, Karpintie 13, Huittinen. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KEMIÖNSAARI

Kemiönsaaren Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 25.4. klo 18 Mac Daniel's Grillillä, Arkadiantie 11, Kemiö. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

VARSINAIS-SUOMEN PERUSNAISET

Varsinais-Suomen PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 26.4. klo 18 Luontokapinetti Soppalassa, Hovilanmäentie 2, Pöytyä. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

LUUMÄKI

Luumäen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4. klo 17 Taavetissa osoitteessa, jonka ilmoitamme osoitteessa LuuPS.fi viimeistään viikkoa ennen kokousta. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Toivomme ennakkoilmoittautumista samaisen sivun LuuPS.fi kautta. Tervetuloa!

KEMPELE

Kempeleen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4. klo 18 Kempele Akatemian neuvotteluhuoneessa, Honkasentie 15, Kempele. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. PS:n jäsenmaksun on oltava maksettuna tiistaihin 25.4. mennessä. Tervetuloa!

MÄNTTÄ-VILPPULA

Mänttä-Vilppulan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4. klo 18 Poukantien kerhotiloissa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

SOMERO

Someron Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4. klo 18 Pellavaenkelissä, Joensuuntie 49. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Hallitus paikalle klo 17. Tervetuloa!

FORSSEA

Forssan seudun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 27.4. klo 19 Forssan ABC:n kabinetissa, Matkailijankatu 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Osallistuminen edellyttää maksettua puolueen ja paikallisyhdistyksen jäsenmaksuja. Tervetuloa!

HONKAJOKI

Honkajoen Perussuomalaiset ry:n

vuosikokous pidetään perjantaina 28.4. klo 17 Ravintola Facessa, Torikatu 13, Kankaanpää. Asialistalla yhdistyksen lopettaminen. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa.

UTAJÄRVI

Utajärven Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 28.4. klo 17 koustila Forumilla, Vanhatie 46, Utajärvi. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KANKAANPÄÄ

Kankaanpään Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 28.4. klo 18 Peruspesällä. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

SONKAJÄRVI

Sonkajärven Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 28.4. klo 18 Sonkajärven kunnantalolla, Lepokankaantie 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

VIHTI

Vihdin Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 28.4. klo 18 Vihdin kunnanviraston kokoustilassa (1. krs), Asematie 30, Nummela. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

POHJOIS-SAVON PERUSNAISET

Pohjois-Savon PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 28.4. klo 17 Perussuomalaisten Pohjois-Savon piirin toimistolla, Puistokatu 2, Kuopio. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

HAUSJÄRVI

Hausjärven Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 12 Hausjärven kunnantalolla kunnanhallituksen huoneessa, Keskustie 2-4, Oitti. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

TUUSULA

Tuusulan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 12 Tuuskodolla, Kotorannankuja 10, Tuusula. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

PERUSPUURTAJAT

Peruspuurtajat ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 14 Perussuomalaisten Pirkanmaan piirin toimistolla, Mäntyhaantie 6, Tampere. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Sitovat ilmoittautumiset 24.4. mennessä osoitteeseen kirsimaarit.asplund@gmail.com. Tervetuloa!

PUKKILA

Pukkilan Perussuomalaiset ry:n

sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 14 Pukkilan kunnantalolla, Hallitustie 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan paikallisyhdistykselle uusi puheenjohtaja. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KIRKKONUMMI

Kirkkonummen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 16 Kirkkonummen kunnantaloon Kirkkonummi-salissa, Ervastintie 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Sivuvesta sisään. Tervetuloa!

KUUSAMO

Kuusamon Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 30.4. klo 18 Kuusamon kaupungintalon valtuustosalissa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kokoukseen ovat oikeutettuja osallistumaan jäsenmaksunsa kahdelta edelliseltä vuodelta maksaneet paikallisyhdistyksen jäsenet. Tervetuloa!

ORIMATTILA

Orimattilan Perussuomalaisten vapputelta torilla maanantaina 1.5. klo 10–13. Tarjotaan munkkeja ja simaa.

HELSINKI

Perussuomalainen Helsingin piiri järjestää maanantaina 1.5. klo 12–14 perinteisen vapputapahtuman Snellmanin patsaalla (Snellmanin-aukiolla Suomen Pankin edustalla). Vappupuheet tulee pitämään piirin puheenjohtaja **Juhani Strandén** sekä kansanedustaja **Jussi Halla-aho**. Tarkempi ohjelma tarkentuu myöhemmin. Tule mukaan vapputunnelmaan ja nauttimaan vapputarjoilusta. Tervetuloa!

LAHTI

Lahden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 2.5. klo 18 Ravintola Kodin kokoustilassa, Salpausselänkatu 7, Lahti. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

SIIKAJOKI

Siikajoen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 3.5. klo 17 Neste Revonlahdella, Kasitie 540. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Etäosallistuminen myös mahdollista. Linkki kokoukseen pyydetävä etukäteen sähköpostilla jari.ojala@oh8lq.com. Tervetuloa!

ESPOO

Espoon Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.5. klo 13 Espoon kaupungin valtuustosalissa, Espoonkatu 5. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KANTA-HÄMEEN PERUSNAISET

Kanta-Hämeen PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.5. klo 14 PS Hämeenlinnan toimistolla, Raatihuoneenkatu 13 M 51, Hämeenlinna. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana

hallitus. Tervetuloa!

ÄÄNEKOSKI

Äänekosken Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.5. klo 14 Hiskimökillä, Mannilantie 1, Äänekoski. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja talousarviomuutos vuodelle 2023. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa.

HÄMEEN PERUSSUOMALAINEN NUORISO

Hämeen Perussuomalainen Nuoriso ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.5. klo 16 Lahden Amarillossa, Aleksanterinkatu 10. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kokouskutsu on avoin kaikille yhdistyksemme jäsenille. Tervetuloa!

KITEE

Kiteen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 7.5. klo 15 Pivangalla. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

HATTULA

Hattulan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 7.5. klo 18 Juteinitalolla, Kauppatie 3, Hattula. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

RIIHIMÄKI

Riihimäen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 7.5. klo 18 Kärräjäntalon Neukkarilla, Palstakatu 7, Riihimäki. Käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi hallituksen täydentäminen valitsemalla eronneen varajäsenen tilalle uusi hallituksen varajäsen. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KAUHAVA

Kauhavan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 11.5. klo 19 Alahärmän palvelutoimistolla hallituksen huoneessa, Härmäntie 1. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KIURUVESSI

Kiuruveden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 13.5. klo 12 kaupungintalon kahviossa, Harjukatu 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tarjolla kahvia ja pullaa. Tervetuloa paikalle!

ULVILA

Ulvilan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 13.5. klo 14 puheenjohtajan luona osoitteessa Suosmerentie 285. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

VESILAHTI

Vesilahden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 13.5. klo 15 osoitteessa Tervakuja 5, Vesilahdi. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

TURKU

Turun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 21.5. kello 14 Suikkilasalissa, Talinkorventie 5, Turku. Käsitellään sääntömääräiset sekä muut yhdistyksen hallituksen valmistelemaat asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kokouksen jälkeen seminaari, josta tiedotetaan samassa jäsenkirjeessä kokouksen esityslistan kanssa. Tervetuloa!

JANAKKALA

Janakkalan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 26.5. klo 18 Tu-rengissa Club Paratiisissa, Kauppakuja 1. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

HYVINKÄÄ

Hyvinkään Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 27.5. klo 14 JHL:n kokoustilassa, Kutomokatu 5 H, Hyvinkää. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

PS PIIRIT

POHJOIS-POHJANMAA

Perussuomalaisten Pohjois-Pohjanmaan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 12 Lakerin koululla, Postimiehentie 1, Pudasjärvi. Käsitellään sääntömääräiset asiat (piiriyhdistyksen säännöt, 11. §). Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Ennen kokouksen alkua on eduskuntavaaleissa valittujen kansanedustajien kuititus. Kokouksessa ruokailu alkaa klo 11 ja kevätkokous klo 12. Jäsenmaksujen on oltava kokousedustajilla kunnossa 21.4. mennessä. Tervetuloa!

KESKI-POHJANMAA

Perussuomalaisten Keski-Pohjanmaan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. kello 15 Vetelin kunnanviraston valtuustosalissa, Kivihyypäntie 1. Käsitellään sääntömääräiset ja muut hallituksen valmistelemaat asiat. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa.

PIRKANMAA

Perussuomalaisten Pirkanmaan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 29.4. klo 16.30 piiritoimistolla, Mäntyhaantie 6, Tampere. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Läsnäolo-, ääni- ja puheoikeus piirikokousedustajilla. Tervetuloa!

SATAKUNTA

Perussuomalaisten Satakunnan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään perjantaina 5.5. klo 18 Verstaalla Nakkilassa, Pysykan-kaantie 170. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Ruokailu klo 17. Tervetuloa!

Kokousilmoitukset lähetetään osoitteella: tapahtumat@perussuomalaiset.fi

Yritykset kohtuuttomien vaatimusten edessä

KOROTETAANKO veroja aina vain, kunnes kokonaisveroaste on 100 %? Heikennetäänkö palveluja, kunnes niitä ei enää ole? Vai satsataanko siihen, että meillä on menestyviä yrityksiä, joiden vieni tuo lisää hilloa valtion kassaan? Kannattava vientikauppa tahkoaa rahaa maailmalta suomalaisten käyttöön. Ensin yritykset tarvitsevat kuitenkin toimivat kotimarkkinat ja sen, ettei niitä kynitä kuoli-aaksi erilaisilla maksuilla.

Kotimainen yrittäjyys on yhteiskunnan tukipilari. Se luo työtä, hyvinvointia ja tuloja Suomeen. Olen seurannut huolestuneena keskustelua työntekijöiden palkkatasosta ja sen nostamisesta. Totta kai on aloja, joissa palkankorotusvaateet ovat perusteltuja. Pidän kuitenkin

kohtuuttomana sitä, että hallituksen vastuuttoman rahanjakopolitiikan vuoksi yrittäjien tulisi repiä omasta selkänahastaan edelleen lisää.

Yritykset eivät ole mikään pohjaton kaivo, josta voimme ammentaa lisää rahaa valtiolle tai palkansaajille. Loputtomat vaatimukset ja lisämaksut yrityksille kurjistavat elintasoja, tuhoavat kehitystä ja pahimmillaan aiheuttavat työttömyyttä konkurssien kautta.

Sen sijaan, että nostamme jatkuvasti maksuja ja palkkoja, täytyy meidän laskea elämisen kustannuksia. On absurdia kuvitella, että minimipalkat tai palkkatasojen nostamisesta pelastavat palkansaajat, jos niillä ei voi taklata yleistä nousevaa kustannuskäyrää.

Konkurssiaallot ja yrittäjien ahdinko ovat omiaan aiheuttamaan työttömyyttä, mielenterveysongelmia ja epävakautta kotimaahan. Yrittäjyyden tukeminen on keino tehdä vaikuttavaa työllisyyspolitiikkaa. Millään yritystuen muodoilla, rekrytointitilillä, paikallisella sopimisella tai sosiaaliturvan uudistamisella ei ole kuitenkaan mitään merkitystä, mikäli elämisen ja yrittämisen kustannukset pysyvät nykyisellä tasolla. Yrittäjillä ei ole loputtomasti varaa nostaa esimerkiksi palkkoja. Erityisesti pienet yritykset ovat tässäkin monesti kohtuuttomien vaatimusten edessä.

Auri Saarelainen (ps.)

Perussuomalaiset voitti

PUOLUEEMME pärjäsikin hyvin vaaleissa ja paikkamäärämme eduskunnassa nousi huomattavasti. Kauas on tultu niistä ajoista, jolloin vaaleissa pärjäsikin sutkautuksilla ja kaiken maailman höpötyksillä. Laatu on korvanut määrän, ja niinhän sen pitää ollakin. Turhan puhumisella ei politiikassa pärjää. Päätöksenteon tueksi pitää olla tutkittua tietoa.

Puheenjohtaja **Riikka Purra** on luja, voimakastahtoinen ja valovoimainen ihminen. Minulla oli mahdollisuus olla Seinäjoella äänestämässä hänet puolueemme puheenjohtajaksi ja samalla tavata hänet lyhyesti. Ihmisestä välittyy kuva toiselle ihmiselle, kun keskittyy häntä kuuntelemaan. Riikasta Suomi saa erittäin hyvän ja osaavan valtiovarainministerin, jos kokoomus

haluaa oikeasti tehdä yhteistyötä puolueemme kanssa.

Puolueellamme on selkeät tavoitteet ja oma näkemys politiikasta, joista pitää päästä sopuun kokoomuksen kanssa ennen kuin ovi hallitukseen aukeaa. Maahanmuuton kiristäminen, työn verotuksen keventäminen ja edunvalvonnan terävöittäminen EU:n suuntaan ovat keskeiset asiakysymykset. Mielestäni keskeisin näistä on EU:n yhteisvastuu ja liittovaltiokehitys.

Tiedossa on kokoomuksen ja **Petteri Orpon** kiihko viedä Suomea syvempään integraatioon ja sitä kautta heikentää kansallisvaltiomme mahdollisuutta lakien laatimiseen. Siksi kokoomus varmasti miettii hallitusta yhdessä SDP:n, RKP:n ja miksei vasemmistoliitonkin kanssa.

Silloinhan siihen riittäisi kaveriksi vielä KD, ja olisi paketti kassassa. Tuolloin Suomi syventäisi EU-integraatiota, olisi rähmälään EU:n pöytiin, sallisi EU:n ulkopuolisen hallitsemattoman maahanmuuton kasvun ja kirsikkana kakun päälle kiristäisi listaamattomien yritysten osin-koverotusta.

Hallitukseen mennään vain, jos perussuomalaisen tavoitteet täyttyvät. Ellei, niin olemme sitten oppositiossa ja vaikutamme sitä kautta. Olemme puolueena kasvaneet ja kehittyneet, ja voimme odottaa vielä seuraavat neljä vuotta. Ei tunnu missään, jos tiedämme sen edistävän lopulta Suomen etuja.

Juha Koski Nivala

Jeesus on se Hyvä Paimen

OLEMME saaneet 23.4. viettää Hyvän Paimenen sunnuntaita vielä näin lähellä Golgatan ristinnaulitsemisen päivää pitkäperjantaita ja pääsiäisen ylösnousemisen suurta juhlaa. Tämä järjestys on oikea, sillä turvallinen luottamus siitä, että Herra Jeesus on minun Paimeni, saa varmimman vakuutuksensa Golgatan ja tyhjän haudan tapahtumista.

Jo iki-ihanassa paimenpsalmissa 23 saamme ihastella: "Herra on minun Paimeni, ei minulta mitään puutu, ja minun maljani on ylitsevuotavainen." Tällainen ylistys kumpuaa aina luottaessamme Jumalan isälliseen huolenpitoon. Vaikka elämässämme tänäkin aikana on monia vaikeuksia ja huolenaiheita aina Ukrainan kokemaa silmitöntä hyökkäyssotaa myöten, niin sittenkin uskon silmin saamme nähdä ja turvautua Jumalan johdatukseen ja huolenpitoon.

Jo rippikoulusta sain rakkaaksi tullee muistolauseksi kannustamaan läpi elämän vaihteiden Johanneksen evan-

geliumista: "Jeesus sanoo: Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja yltäkyläisyys." Mitäpä muuta me voimme elämäl- tää odottaa tai toivoa. Jeesus itse – Hyvä Paimenemme – sanoo antavansa kaiken tarvitsemamme ja vieläpä yltäkyläisesti. Kehottaahan Hän vuorisaarnasaankin meitä etsimään ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki muu meille annetaan.

Näin me saamme seurata omaa Paimentamme, niin kuin yhä tänä päivänä Pyhässä maassa liikkuessamme on nähtävissä, miten lampaat seuraavat omaa tuttua turvallista paimentaa, joka johdattaa omaa laumaansa etsien hyviä laidunpaikkoja voidakseen ruokkia laumansa. Paimen myös huolehtii laumansa turvallisuudesta ja johtaa sen yöksi lammastarhaan asettuen itse oviaukkaan vartioon yön ajaksi. Jeesus kuvaa selvästi, miten juuri Hän on tämä lammastarhan ovi, jonka kautta on käytävä sisälle ja ulos, ja näin löytyy myös laidun. Kaikista muista paikoista

lammastarhan muurin yli yrittävät tunkeutujat ovat vain tulos- sa varastamaan, tappamaan ja tuhoamaan. Apostolien teoisakin todetaan, ettei ole pelastusta yhdessäkään toisessa, sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.

Rukoilemme:

Kaitse, Paimen, lampaitasi, pedon suusta saamias, Golgatalla kuollessas!

Saata itse sanallasi mua lammashuoneeseen, oman valkeutehes!

Ota minut kirkkohosi, oman kansas joukkohon, jolla sinun Henkes on, joka veisaa kiitostasi Sua aina palvellen, kiittäin, kunniottaen!

Liitä minut siihen runkoon, jossa armon neste on!

Muutoin olen voimaton yhdistymään uskon huutoon:

Hoosianna, omakses ostit minut armaakses!

Anssi Joutsenlahti rovasti

Katse eteen, ei taakse

KUN eduskunnassa puolue antaa äänestää "omantunnon" mukaan ja poiketaan enemmistön linjasta, se puhuttaa. Tämä on tätä päivää. Kun kysyin yhdeltä 83-vuotiaalta, mitä hän ajatteli translaista, niin kuulin kummia – kyse on kapinasta!

Kuka kapinoi ja ketä vastaan? Kehon oikeaa rakentajaa, Luoja, joka on räätälöinyt kullekin ainutkertaisen asunnon muutamaksi vuosikymmeneksi, joka sitten kuopataan. Ei sitä ole ajateltukaan täydelliseksi. Toki saa hakea apua, kun sairastaa. Se täydellinen odottaa itse kutakin joskus.

Yksilönä saamme päähämme milloin mitäkin, aivan hullujakin

ajatuksia. Ollaan milloin mitäkin sukupuolta tai tyytymättömiä johonkin muotoon. Niinpä monet ottavat tatuointeja, ja jotkut käyvät laitattamassa töröhuulia. Usein tuloksena on vain pettymyksiä. Ja kapinointi maksaa.

Mitä pitäisi ajatella, haluta? Tulee nähdä viisaus, joka on kaiken takana. Kärsitään toistemme virheitä, etenkin omiamme – katsotaan tulevaisuuteen, joka on oleva vallan ihmeellinen. Ei ole järkevää kenenkään kapinoida, vaan on tuettava kaikin tavoin jokaista voittamaan omat testit.

Tuomo Isokangas kaupunginvaltuutettu (ps.) Nokia

Puolustamisen arvoinen maa

AJELLESSANI kotia kohti Kai- nuussa järjestetystä maavoimien pääsotaharjoituksesta reserviläisen velvollisuudet suorittaneena mietin, miksi tämä maa on puolustamisen arvoinen. Tämä maa ei ole puolustamisen arvoinen siksi, että joku sanoo niin tai käskää. Ei se ole sitä ylimmän johdon takia eikä yhdenkään poliitikon, edes valtiojärjestyksen, saati sen mitä lehdistä ja mediassa kirjoitetaan tai millaisia kiitokuvia somessa maalataan.

Tämä maa on puolustamisen arvoinen pyyteetöntä työtä tekevien suomalaisten takia, olivat he sitten sotilaita, palo- ja pelastusalan ammattilaisia, poliiseja, sairaanhoitajia, sosiaalityöntekijöitä tai yleensä valtion tai kunnan palveluksessa olevia. Tämä maa on puolustamisen arvoinen yrittäjien takia, jotka työllistävät muita, ja kaikkien niiden tavallisten työntekijöiden takia, jotka haluavat parempaa tulevaisuutta itselleen ja perheelleen. Unohdaa ei tule myöskään meidän vanhuksiamme, jotka ovat

jo osansa yhteiskunnan eteen tehneet, eikä etenkään niitä, jotka puolustamalla tätä maata maksoivat aikanaan kaikkein kovimman hinnan.

Kotiin ajaessani näin, miten bussipysäkillä koulupäivän jälkeen kaiteella istuvat pienet työt nauroivat iloisesti ja pojat heittelivät kentällä lumipalloja ja leikkivät. Ja kun pysähtyy suojatien eteen ja päästää pienen silmälasipäisen koulu-reppua kantavan tytön tien yli, tervehtii häntä ja tyttö tervehtii takaisin, hymyillen. Tytön ilmeestä näkee, että hän kokee, että hänet on huomioitu, hän on tärkeä ja merkityksellinen. Silloin vanhempikin soturi ymmärtää, miksi tämä maa on puolustamisen arvoinen. Tämä maa on puolustamisen arvoinen meidän lastemme tulevaisuuden takia, eikä vieraalla ole tänne mitään asiaa ilman lupaa.

Joni Mörk (ps.) kapteeni (evp), yrittäjä Kouvola

Kehitysavusta miljardi perusterveydenhuoltoon

LÄÄKÄRILIITTO on kannanotosaan edellyttänyt miljardin vuotuisista lisärahoitusta perustason palveluiden turvaamiseksi väestölle. Suomen terveydenhuollon rahoitus perustuu veroihin. Julkisen rahoituksen osuus vuonna 2020 oli 79,1 %. Kotitaloudet, työnantajat ja muut tahot rahoittivat loput eli peräti 20,9 %. Tämä kotitalouksien ja muiden tahojen terveydenhuollon rahoitusosuus on suurempi kuin muissa Pohjoismaissa. Vuositasolla Suomessa käytetään 2–4 miljardia vähemmän terveydenhuoltoon kuin muissa Pohjoismaissa.

Tiedämme, ja monet ovat oma-kohtaisesti kokeneet, hoitovelan myötä pitenevät jonot ja hoitotakuun ylittävät odotusajat sekä perusterveydenhuoltoon että erikoissairaanhoidon. Henkilöstöpula on noussut terveydenhuollon palveluiden tuottamisen kannalta kriittiseksi tekijäksi.

Terveydenhuollon saatavuuden turvaaminen kaikilta osin

on valtion ydintehtävä, ja julkisen rahoitus on nostettava edellä kuvatulle pohjoismaiselle tasolle. Tilanteessa, jossa Suomi on monen tekijän summana velkaantunut yli äyräiden, on terveydenhuollon lisärahoitusta etsittävä sieltä, missä vaikutukset vähiten osuvat kansalaisiin. Rahoitusta ei tule etsiä verotusta kiristämällä vaan karsimalla menoista, jotka eivät ole Suomen kannalta välttämättömiä.

Suomi on vuosikymmeniä demokratian edistämisen toivossa ohjannut verorahoja kehitysapuun. Vuonna 2022 kustannukset olivat 1,17 miljardia.

Tilanteessa, jossa suomalaiset tuskailevat hoitajajonoissa ja henkilöstöpula kurittaa palvelutuotantoa, tulisi nämä rahat ohjata paikkaamaan terveydenhuollon rahoitusvajetta.

Outi Peltola LT, psykiatrian erikoislääkäri, apulaisylilääkäri, aluevaltuutettu, Pohjois-Savo (ps.)

Translaki mahdollistaa naisten ja lasten ahdistelun lisääntymisen

UUSI translaki astuu voimaan 3. huhtikuuta. Sen jälkeen sukupuolen vaihtaminen on mielipideasia, jossa mielipiteensä voi halutessaan vielä vaihtaa. Laki on kirjattu niin, että sen käyttäminen vilpillisiin tarkoituksiin on harmillisen helppoa.

Jatkossa pitää hyväksyä se, että naiseksi sukupuolensa ilmoittaneita "miehiä" liikkuu heppi iloisesti heiluen naisten saunoissa ja pukuhuoneissa. Kenelläkään ei ole oikeutta kyseenalaistaa heidän mahdollisesti rikollisia tarkoituksiaan, kunhan ovat muistaneet ilmoittaa sukupuolensa naiseksi ja paperit ovat kunnossa. Miten tällainen henkilö edes voitaisiin tulkita lain väärinkäyttäjäksi toimiessaan juuri lain edellyttämällä tavalla? Haluaisinkin kysyä, miten tällainen naisia ja varsinkin tyttöjä ahdistava tilanne voitaisiin välttää, jos kyseinen henkilö käyttäytyy naisten saunassa ja pukuhuoneessa tai wc-tiloissa muuten täysin normaalisti?

Ei löydy sellaista virkamies-

tä tai henkilökunnan edustajaa, joka voisi juridisesti "naisen" poistaa naisten tiloista vain siihen perustuen, että henkilö ulkoisesti näyttää miehellä tai käyttäytyy kuten mies. Ja jos joku näin erehtyy tekemään, syyllistyy hän varmuudella syrjintään ja kuittaa siitä samalla muistoksi sakon sekä korvaukset kunnian loukkaamisesta.

En haluaisi olla myöskään sen tyttölapsen äiti, jolle lapsi esittää kysymyksen: "Äiti, miksi tuotetä on täällä naisten puolella?"

Edellä mainitun välttämiseksi on kaksi vaihtoehtoa: muuttaa ja tarkentaa juuri päätettyä translakia tai vaihtaa kaikki yleisten tilojen mies- ja naiskyltit kyltteihin, joissa kuvallisesti kerrotaan, minkälaisella "varustuksella" tiloihin on suotavaa mennä. Jälkimmäinen vaihtoehto olisi luonnollinen jatkumo liikennemerkkien sukupuoliselle neutralisoinnille ja saattaisi jopa maksaa muutaman miljoonan vähemmän.

Rami Lehtinen (ps.)

Autetaan paikallisia pk-yrittäjiä!

AINA kun mahdollista pyrin suosimaan paikallisia liikkeitä ja palveluja. Monesti olisi mahdollista saada jokin tuote esimerkiksi verkkokaupasta hieman halvemmalla, mutta ostokseen voi paikallisesti yhdistää liikuntaa pyöräilemällä tai kävellen, ja saa erikoisliikkeen asiantuntijan palvelut ja yleensä mielenkiintoisen keskustelun. Näissä keskusteluissa on tullut selväksi, että paikallisilla pienyrityksillä ja erikoisliikkeillä on kova huoli tulevasta – miten selvitä, kun jo nyt mennään lähes plusmiinus-nollalla?

Alati kasvavat liiketoiminnan kulut, sähkö, vuokrat, verot, byrokratia ja palkkakustannukset sivukuluineen syövät nopeasti sen, mikä kassaan kilahtaa. Käteen ei jää kuin sen verran, että pystyy maksamaan välttä-

mättömät elinkustannukset ja pitämään liikkeen auki.

Tämän voi myös nähdä kävelemällä kunnan keskustan ympäristöstä muutaman sadan metrin säteellä olevat kadut läpi. Aivan liian moni kivijalkapuoti on lopettanut. Tilalla on kolmannen sektorin, esimerkiksi yhdistysten, toimipiste tai tyhjä liiketila.

Kun olemme hankkimassa jotakin muuta kuin mitä päivittäistavaraliikkeistä ja tavarataloista löytyy, voimme ensin tarkistaa, olisiko meillä sama tuote saatavissa paikallisesta erikoisliikkeestä. Vaikka tuote olisi hieman kalliimpi, saat henkilökohtaisen palvelun ja neuvonnan ja säästät luontoa ja bensakuluja. Lisäksi teet ympäristöteon verkkokauppaan verrattuna: suuri saastuttava kont-

tialus jää lähtemättä maailman merille, kun riittävän moni näin toimii.

Kuntien hallinnon tasolla on syytä aina kun mahdollista suosia paikallista toimijaa. Tämän voi tehdä hankinnoissa, jotka jäävät hankintahinnaltaan alle kilpailutuksen kynnyksarvon.

Kuntien elinvoimasta sekä veto- ja pitotekijöistä puhumisen ja yrittäjien kiittäminen ei ole riittävä toimi. Lämmin käsi postilaatikosta ei täytä tilauskirjaa tai kassakonetta. Käyttäkäämme siis yhdessä omia lähipalveluja. Autetaan itsellemme palveluiden säilyminen jatkosakin.

Pia Kuparinen
Forssa

Perussuomalaiset eivät olleet syyllisiä vuoden 2015 maahanmuuttoon

JULKISUUDESSA syytetään edelleenkin perussuomalaisia siitä, että vuonna 2015 vyöryi maahamme yli 30 000 turvapaikanhakijaa. Tämä oli poikkeuksellista, mutta poikkeuksellisia olivat myös syyt Suomen osalta.

Silloiset hallituskumppanit kokoomus ja keskusta halusivat demonisoida perussuomalaisia, kun tiesivät persujen ajatukset maahanmuutosta. Asia kirkastui kaikille suomalaisille TV1-ohjelman perusteella.

TV1:ssä pyörinyt "Politiikka-Suomi"-sarjan toinen osa nimeltä "Kyllä kansa tietää" kertoo selkeästi, että **Timo Soinin** johtama perussuomalaisen ministeriryhmä vedettiin kokoomuksen toimesta räikeästi "kölän alta".

Silloinen kokoomuksen puheenjohtaja **Alexander Stubb** teetä yllä mainitussa ohjelmassa: "Ja mitä me tehtiin hallituksessa 2015, kun otettiin perussuomalaiset mukaan.

"Silloin filosofia lähinnä oli se, että nyt halataan perussuomalaiset kuoliaaksi. Ja niinhän siinä aluksi kävi, eli perussuomalaiset tulivat hallitukseen kolmella lupauksella, joista yksi oli El-talouksuria, El-rahaa Kreikalle ja El-maahanmuuttoa. No – sinä kesänä tiukka talousohjelma, Kreikan kolmas paketti ja sitten historian anomalian takia suurin tulopaikkakriisi sitten toisen maailmansodan. Ja heidän kansatunaksensa puolittui sen kesän aikana kahdeksastatoista yh-

deksään, ja me ajateltiin, että se oli siinä, mutta sitten toisin kävi."

Edellinen on suora lainaus kyseisestä TV-ohjelmasta. Se kertoo selkeästi, että kokoomuksen ja kepun tarkoituksena oli katkaista Soinin "poliittiset siivet" ja saattaa hänen hallitusryhmänsä syylliseksi valtavaan maahanmuuttoon.

Ainut keino välttää syytökset olisikin ollut sanoutua jyrkästi irti moisesta touhusta ja erota hallituksesta. Tähän eivät Soini ja hänen ministerinsä kuitenkaan tohtineet ryhtyä, tunnetuin seurauksin.

Kauko Tuupainen
Jyväskylä



KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT • Ilmoita yhdistyksesi kokoukset ja tapahtumat lehden aineistopäivään mennessä osoitteella: tapahtumat@perussuomalaiset.fi
Muista laittaa ilmoitukseen tapahtuman nimi, paikka, osoite, päivämäärä ja kellonaika.

Perussuomalaisen nipputilaukset

Perussuomalainen-lehteä voi tilata tapahtumiin ja yleiseen jakeluun osoitteesta:

lehtitilaukset@
perussuomalaiset.fi

ILMOITA tilattavien lehtien määrä ja mihin tarkoitukseen lehdet ovat tulossa. Muista laittaa tilaukseen yhteystietosi ja lehtinippujen toimitusosoite. Laita mukaan myös vastaanottajan puhelinnumero.
Toimitus varaa itselleen oikeuden päättää lehtitilausten määrästä ja toimituksesta. Tilaukset täytyy lähettää halutun numeron aineistopäivänä.
Aineistopäivät löytyvät perussuomalaisten nettisivuilta.



PALVELUKORTTI

Haluan liittyä Perussuomalaiset-puolueeseen
25 euron jäsenmaksuun sisältyy Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Haluan tilata ainoastaan Perussuomalainen-lehden:

Vuositilaus 30 euroa

1/2 vuosikerta 20 euroa

Ilmainen näyttenumero

Lahjatilaus (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot

Haluan liittyä **Perussuomalaiset Naiset ry:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua).
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

Haluan liittyä **Perussuomalainen Nuorisoyhdistys ry:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua).
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa myös osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi/jasenyys

YHTEYSTIEDOT

RASTITA JOS KYSESSÄ ON OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHISOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

HETU JA KANSALAISUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.

PS OTA YHTEYTTÄ!

PUOLUETOIMISTO

PERUSSUOMALAISET RP.

Yrjönkatu 8-10 B, 00120 Helsinki

Puh. 0207 430 800 • www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Arto Luukkanen

Puh. 040 831 9977 • arto.luukkanen@perussuomalaiset.fi

Operatiivinen johtaja • Riikka Slunga-Poutsalo

Puh. 040 670 6071 • riikka.slunga-poutsalo@perussuomalaiset.fi

Hallintojohtaja • Kai Järvikare

Puh. 040 172 7560 • kai.jarvikare@perussuomalaiset.fi

Toimistopäällikkö • Tiina Ollila

Puh. 0400 917 354 • hallinto@perussuomalaiset.fi

Toimistos sihteeri • Sirje Mänd

Puh. 040 573 0160 • sirje.mand@perussuomalaiset.fi

Talouspäällikkö • Juha Koski

Puh. 040 847 0651 • juha.koski@perussuomalaiset.fi

Työmiest • Matti Putkonen

Puh. 0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri • Kai Karhukorpi

Puh. 040 558 3943 • kai.karhukorpi@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri • Marko Koskinen

Puh. 040 154 8418 • marko.koskinen@perussuomalaiset.fi

Projektisuunnittelija • Jaana Vesterinen-Prähky

Puh. 040 661 6919 • tuki@perussuomalaiset.fi

Poliittinen suunnittelija • Mikael Lith

Puh. 040 354 8743 • mikael.lith@perussuomalaiset.fi

Jäsenasiat • Puh. 040 631 7099

jasenasiat@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT

ETELÄ-POHJANMAA

Anne Matokangas • Puh. 044 531 5028

annematokangas@gmail.com

ETELÄ-SAVO

Raimo Heinänen • Puh. 050 013 9979

heinanenraimo@gmail.com

HELSINKI

Juhani Strandén • Puh. 040 046 9062

pj@perushelsinki.fi

HÄME

Kari Salminen • Puh. 040 559 9144

kari.salminen@elisanet.fi

KAINUU

Marko Mustonen

mustonen.make@gmail.com

KESKI-POHJANMAA

Timo Sillanpää • Puh. 0400 614 734

timo.sillanpaa@gmail.com

KESKI-SUOMI

Janne Luoma-aho

janneluomaaho1041@gmail.com

KYMI

Arttu-Petteri Klami • Puh. 050 435 0790

arttu.klami@gmail.com

LAPPI

Jari Hast • Puh. 040 171 0646

puheenjohtaja@pslappi.fi

PIRKANMAA

Sami Kymäläinen

samikymalainenps@gmail.com

POHJOIS-KARJALA

Mika Purmonen • Puh. 050 411 2102

mika_purmonen@hotmail.com

POHJOIS-POHJANMAA

Esko Loukkola • Puh. 040 028 1439

loukkolaesko@gmail.com

POHJOIS-SAVO

Ari Kaunisaho • Puh. 044 538 2885

ari.kaunisaho@keitele.fi

SATAKUNTA

Jouko Lindstedt • Puh. 040 771 1163

jouko.lindstedt@dnainternet.net

UUSIMAA

Jari Immonen • Puh. 045 856 1828

jaripekka.immonen@gmail.com

VARSINAIS-SUOMI

Jyrki Åland • Puh. 044 286 4782

jyrki.aland@turku.fi

PERUSSUOMALAISET NAISET

Puheenjohtaja • Ritva Elomaa

Puh. 050 512 0806

ritva.elomaa@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAINEN NUORISO RY

Puheenjohtaja • Joakim Vigelius

Puh. 040 049 0200

puheenjohtaja@ps-nuoriso.fi

Pääsihteeri • Jaakko Leppänen

Puh. 040 0490 211

paasihteeri@ps-nuoriso.fi

ps-nuoriso.fi

OPINTOKESKUS PEKASUS

Rehtori • Arto Luukkanen

arttoluuk@gmail.com

PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Jyrki Lohi

Puh. 050 0425 158 • pj@perusajajat.fi

EUROPARLAMENTTIRYHMÄ

MEP Teuvo Hakkarainen

Puh. +32 2 28 45465

teuvo.hakkarainen@europarl.europa.eu

MEP Pirkko Ruohonen-Lerner

pirkko.ruohonen-lerner@europarl.europa.eu

PUOLUEHALLITUS

Puheenjohtaja • Riikka Purra

riikka.purra@eduskunta.fi

Puh. (09) 432 3185

1. Varapuheenjohtaja • Leena Meri

Puh. (09) 432 3165

leena.meri@eduskunta.fi

2. Varapuheenjohtaja • Mauri Peltokangas

Puh. (09) 432 3105

mauri.peltokangas@eduskunta.fi

3. Varapuheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen

Puh. (09) 432 4198

sebastian.tynkkynen@eduskunta.fi

Eduskuntaryhmän pj. • Lulu Ranne

Puh. (09) 432 3174

lulu.ranne@eduskunta.fi

MUUT JÄSENET:

Jari Hast (Lappi)

Jari Immonen (Uusimaa)

Silvia Koski (Varsinais-Suomi)

Outi Mara (Pohjois-Karjala)

Ahti Moilanen (Pohjois-Pohjanmaa)

Jyrki Niittymaa (Keski-Suomi)

Petri Saunamäki (Etelä-Pohjanmaa)

EDUSKUNTARYHMÄ

Sanna Antikainen (09) 432 3063

Miko Bergbom (09) 432 3136

Juha Eerola (09) 432 3013

Ritva Elomaa (09) 432 3022

Kaisa Garedeu (09) 432 3052

Jussi Halla-aho (09) 432 4058

Laura Huhtasaari vaihde: (09) 4321

Petri Huru (09) 432 4109

Tomi Immonen vaihde: (09) 4321

Vilhelm Junnila (09) 432 3064

Kaisa Juuso (09) 432 3075

Arja Juvonen (09) 432 3060

Antti Kangas (09) 432 3084

Teemu Keskisarja (09) 432 3006

Ari Koponen (09) 432 3117

Jari Koskela (09) 432 3120

Sheikki Laakso (09) 432 3121

Rami Lehtinen vaihde: (09) 4321

Mikko Lundén (09) 432 3138

Leena Meri (09) 432 3165

Juha Mäenpää (09) 432 3042

Jani Mäkelä (09) 432 3109

Veijo Niemi (09) 432 3108

Mira Nieminen vaihde: (09) 4321

Mauri Peltokangas (09) 432 3105

Jorma Piisinen vaihde: (09) 4321

Mikko Polvinen (09) 432 3134

Sakari Puisto (09) 432 3171

Riikka Purra (09) 432 3185

Lulu Ranne (09) 432 3174

Mari Rantanen (09) 432 3178

Minna Reijonen (09) 432 3135

Anne Rintamäki vaihde: (09) 4321

Jari Ronkainen (09) 432 3141

Onni Rostila vaihde: (09) 4321

Wille Rydman (09) 432 3145

Sami Savio (09) 432 3149

Sara Seppänen vaihde: (09) 4321

Pia Sillanpää vaihde: (09) 4321

Jenna Simula (09) 432 3180

Jaana Strandman vaihde: (09) 4321

Ville Tavio (09) 432 3177

Sebastian Tynkkynen (09) 432 4198

Joakim Vigelius vaihde: (09) 4321

Timo Vornanen vaihde: (09) 4321

Ville Vähämäki (09) 432 3195

Sähköposti: etunimi.sukunimi@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAISTEN RYHMÄKANSLIA

Pääsihteeri Antti Valpas

Puh. (09) 432 3278, 050 574 1886

antti.valpas@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Juhani Huopainen

Puh. 046 922 9566 • juhani.huopainen@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Henri Alakylä

Puh. 050 520 7792 • henri.alakyla@eduskunta.fi

Valiokunta-asiantuntija Iiro Silvander

Puh. (09) 432 3288, 050 574 0215

iiro.silvander@eduskunta.fi

Tiedottaja Heikki Tamminen

Puh. (09) 432 3289, 050 574 1532

heikki.tamminen@eduskunta.fi

Kansliasihteeri Erkki Seppänen

Puh. (09) 432 3284, 050 301 3296

erkki.seppanen@eduskunta.fi

Kansliasihteeri Kai Sorto (opintovapaalla)

Puh. (09) 432 3284, 050 320 0781

kai.sorto@eduskunta.fi

Sosiaali- ja terveystieteiden asiantuntija Nuutti Hyttinen

Puh. 050 574 2646 • nuutti.hyttinen@eduskunta.fi

Lainsäädäntöasiantuntija Annika Hoffrén

Puh. 050-302 8869 • annika.hoffren@eduskunta.fi

Lainsäädäntöasiantuntija Niko Ohvo

Puh. 050 446 7175 • niko.ohvo@eduskunta.fi

Kansainvälisten asiain asiantuntija Tuulia Tiihonen

Puh. 050 326 2227 • tuulia.tiihonen@eduskunta.fi

TAITA TÄSTÄ JA NIDO KIINNI

POSTIMAKSU
MAKSETTU

PERUSSUOMALAINEN

TUNNUS 500 9637

00003 VASTAUSLÄHETYS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.